
UCHWAŁA NR XXXI/189/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

:

§ 1. 

W uchwale nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 31.074.899,51 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.806.863,29 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 268.036,22 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w łącznej kwocie 30.893.394,51 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.729.611,73 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.163.782,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: C46942C9-659A-499C-AC6B-48C4CAEC0D89. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIX/118/2016 z dnia 13 grudnia 2016 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2017. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 136.300 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.000 zł – za zorganizowanie konkursu
plastycznego na ozdobę choinkową w ramach imprezy Spotkanie z Mikołajem (środki Enei)

- Zwiększa się dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 108.600 zł, z
tego od osób fizycznych podatek od nieruchomości - 83.600 zł, podatek rolny - 15.000 zł, podatek od
środków transportowych - 10.000 zł

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 25.700 zł, w tym:

- dochody własne – Szkoła Podstawowa w Wielichowie – 6.000 zł

- opłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej – 15.700 zł i przedszkolnej – 4.000 zł,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 136.300 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
19.000 zł, w tym na: dopłatę do ceny wody- 10.000 zł oraz utrzymania stacji uzdatniania wody w
Wielichowie-Wieś – 9.000 zł,

- Zmniejsza się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 18.874 zł, w tym:

zwiększa się:

- diety dla radnych - 6.500 zł,

- zakup usług pozostałych w Urzędzie - 20.000 zł (usługi pocztowe, aktualizacje i opieka
autorska oprogramowania)

- organizacja konkursu plastycznego na ozdobę choinkową w ramach imprezy Spotkanie z
Mikołajem 2.000 zł.

- diety dla sołtysów za udział w posiedzeniach Sesji - 2.500 zł

natomiast zmniejsza się środki na wspólną obsługę jednostek oświatowych o kwotę 49.874 zł
przeznaczając na zadania oświatowe. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
6.589 zł,

- W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 1.500 zł w zakresie utrzymania OSP

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 133.149 zł, w tym na:

- szkoły podstawowe - 138.125 zł, ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 11.449 zł,

- przedszkola - 800 zł, ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 6.135 zł,

- dowożenie uczniów do szkół - 15.489 zł, ponadto dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 1.511 zł,

- stołówki szkolne i przedszkolne - 19.865 zł, ponadto dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 901 zł,

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego - 578 zł,

natomiast zmniejsza się środki na:

Id: C46942C9-659A-499C-AC6B-48C4CAEC0D89. Uchwalony Strona 1



- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 4.903 zł, ponadto dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 210 zł,

- gimnazja - 36.805 zł, ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 146,91 zł,

w realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 122 zł

- W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 4.000 zł.

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 4.400 zł – utrzymanie OPS,

- Zmniejsza się dział 854– Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6.575 zł, w tym: świetlice
szkolne - 4.888 zł i dokształcanie nauczycieli 1.687 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe (dział
801)

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.400 zł – z przeznaczeniem na wspieranie rodziny.

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.000 zł, w tym:

dopłata dla Zakładu Gospodarki Komunalne i Mieszkaniowej sp. z o.o w Wielichowie do
ceny ścieków z gospodarstw domowych - 5.000 zł oraz 2.000 zł na opiekę nad bezdomnymi
zwierzętami. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 10.000 zł w
zakresie oświetlenia ulicznego.

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.600 zł, - zakup energii
w świetlicach .

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: C46942C9-659A-499C-AC6B-48C4CAEC0D89. Uchwalony Strona 2




